
前�

棚板(A)

棚板(B)

棚板(B)

ボルトB

ボルトA
サイドフレーム�

コードカバー�

ボルトB

ボルトB

ボルトA ボルトB

ボルトB

ボルトA

サイドフレーム�

ボルトB

キャスター(ストッパー付)

キャスター(ストッパー無)

ボルトA

ボルトB〔M6×40〕�

使用小部品�

ボルトA〔M6×12〕�

ボルトB〔M6×40〕�

使用小部品�

ボルトA〔M6×12〕�

1 サイドフレームに棚板(A)・(B)とコードカバーを、ボルトA・Bでゆるめに取り付けます。�
一番下の棚板(B)を取り付ける際はボルトBを締めすぎない様に取り付けて下さい。�
(締めすぎるとサイドフレームの変形や破損の原因になります。）�

2 片方のサイドフレームをボトルA・Bで、ゆるめに取り付けます。�
次にキャスターを前がストッパー付になるようにスパナで取り付けます。�

�

�

WIN95ラック（RAC-430）組立説明書� M115190

完成図� 組立て部品�

★用意していただくもの・・・・・手袋（鋼製ですので組み立て�
の際は必ず着用してください。）�
�
�

ポストカバー�
（小）×2本�

ポストカバー�
（大）×2本�

バックパネル×1枚�

マウステーブル×1枚�

スパナ×1個�

レンチ×1本�
（No.4）�

ガイドフレーム×1

コードカバー×1本�

電源タップ×1個�
サイドフレーム�
（左右）×各1本�

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。�
この製品は組立式になっております、パッキングケースの中に下記の部品が入っていますので確認の上、下記要領で組み立てて下さい。�
ご使用前に、製品の使い方と使用上の注意事項について書いた、説明書をよくお読みになり製品を末永くご使用いただくために、説明書
を大切に保存して正しくお使い下さい。�

ストッパー付�
　キャスター×2個�

ストッパー無�
　キャスター×2個�

スペシャルボルト 1本�

ボルトB× 10本〔M6×40〕�

キャップ×18個�

ワッシャ（小）×1個〔M6〕�

ワッシャ（大）×1個〔M10〕�

ボルトA× 20本〔M6×12〕�

�

使用小部品�

35
0

597

49
8

棚板（A）×1枚�

42
0

20

36
.5

600

棚板（B）×3枚�

�

天板×1枚�



ボルトA
ガイド�
フレーム�

スペシャルボルト�
　手で強く締め付けるだけで可。�

ワッシャ（大）�

マウステーブル（小）�

天板�

ワッシャ（小）�

キャップ�

ポストカバー（小）�

ポストカバー（大）�

ボルトA

バック�
パネル�

（右側）�

（左側）�

天板�

サイドフレーム�

ボルトA

天板�

ボルトA

天板�

拡大図�
天板�
セット図�

ボルトA〔M6×12〕�

ワッシャ（大）�

ワッシャ（小）�

使用小部品�

スペシャルボルト�

使用小部品�

ボルトA〔M6×12〕�

使用小部品�

ボルトA〔M6×12〕�

使用小部品�

ボルトA〔M6×12〕� キャップ�

使用小部品�

3 4

5 6 7

バックパネルをボルトAでゆるめに取り付けます。� 天板の裏面にマウステーブルをスペシャルボルト、ワッシャ(大)(小)、ガイドフレーム、ボルトAで左右いずれにかに取り付けます。�
(図は、右側に取り付けたものです。)

ポストカバー(大)・(小)を左右にセットし、コードカバーに電源�
をセットして下さい。キャップをセット(18ケ所)して完成です。�

天板をサイドフレームにセットし、前側2個所を先にボルト�
Aでゆるめに取り付けます。�

天板をサイドフレームに後側2個所、ボルトAでゆるめに取り�
付けます。ここまできたら今まで締めたボルト(28個所)をす�
べて締め直して下さい。�


